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Calominal Duo 150 g proszek do sporządzania zawiesiny
 

Nasza cena: 59,52 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 g

Postać PROSZ.DO SP.ZAW.DOUST.

Producent AFLOPA - PABIANICE POLSKA

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Calominal Duo 150 g proszek do sporządzania zawiesiny ( tropikalny smak)

To wyrób medyczny wspomagający proces odchudzania poprzez zmniejszenie wchłaniania cukrów i tłuszczy. Posiada zdolność do
wiązania lipidów i węglowodanów, zmniejszając ilość dostarczanych węglowodanów. Dzięki temu preparat wspiera redukcję i kontrolę
masy ciała.  Dodatkowo produkt zmniejsza wchłanianie cholesterolu oraz zapewnia uczucie sytości. Zaleca się stosowanie produktu w
połączeniu z aktywnością fizyczną oraz ze zdrowym odżywianiem.

Skład

Skład: glukomannan, chitozan,
Pozostałe składniki: kwas cytrynowy, aromat multitropic, maltodekstryna DE 20, acesulfam K, sukraloza, betakaroten, sacharynian sodu.

Dawkowanie:

Preparat należy stosować zgodnie z instrukcja dołączoną do opakowania.

Zaleca się poniższe dawkowanie:

Redukcja wagi ciała – przyjmuj 2 razy dziennie po 2 dawki
Kontrola wagi ciała – przyjmuj 2 razy dziennie po 1 łyżeczce miarowej.

Do opakowania dołączona jest łyżeczka miarowa. 1 płaska łyżeczka miarowa stanowi 1 dawkę = 2,5 g proszku.

Proszek rozpuść w szklance wody, spożyć od razu po przygotowaniu.
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Należy zachować odstęp co najmniej 4 godzin między przyjęciem leków a przyjęciem wyrobu Calominal duo.

Przeciwwskazania do stosowania

Nie stosować w przypadku:

uczulenia na produkty ze skorupiaków, ryb lub mięczaków lub na którykolwiek ze składników wyrobu.
u osób ze wskaźnikiem masy ciała (BMI) niższym niż 18,5,
u osób z dysfagią,
u osób z chorobami zapalnymi przewodu pokarmowego takimi jak: refluks żołądkowo-przełykowy, zapalenie błony śluzowej
żołądka, choroba wrzodowa żołądka lub dwunastnicy, choroba Leśniowskiego-Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego,
zapalenie uchyłków;
u osób z objawami niedrożności jelit,
u osób z porażeniem żołądka,
u osób z polipami jelita, z ciężką niestrawnością,
u osób z zaparciami
u pacjentów po operacji obejścia lub zmniejszenia żołądka.

Należy skonsultować z lekarzem możliwość stosowania u pacjentów:

z zaburzeniami  trawienia lub przemiany materii;
u osób przyjmujących leki ograniczające perystaltykę jelit;
u osób w podeszłym wieku. Osoby w wieku powyżej 80 lat nie powinny odchudzać się bez zgody lekarza.
u osób przyjmujących leki hipolipemizujące (np. statyny, fibraty) lub leki hipoglikemizujące (przeciwcukrzycowe)

Interakcje z innymi lekami

przyjmować preparatów witaminy A.
nie stosowąć z lekami lipofilowymi (np. doustnymi środkami antykoncepcyjnymi, witaminami D, E i K, niektórymi antybiotykami);
skonsultować z lekarzem w przypadku stosowania leków przeciwcukrzycowych i hipolipemizujących

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Nie stosować u dzieci i młodzieży.

Stosowanie u kobiet w ciąży i w okresie laktacji

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

Przechowywanie

Nie mam szczególnych warunków przechowywania tego wyrobu medycznego.

Przechowywać w miejscu suchym, temperatur pokojowa 25oC.

Produkt należy chronić przed dziećmi.

Podmiot odpowiedzialny

Aflofarm Farmacja Polska Spółka z o.o.

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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